UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch Tổ chức Lễ khánh thành công trình chào

mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng tám, Quốc khánh 02/9 và Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Kế hoạch số 24/KH-UBND

ngày 15/8/2025, Sở Xây dựng tổ chức cuộc họp để triển khai thực hiện Kế

hoạch Tổ chức Lễ khánh thành Cầu và Đường nối từ Trung tâm huyện lỵ Sơn

Tịnh đến huyện Tư Nghĩa (Cầu Trà Khúc 3), cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

1.1. Sở Xây dựng:

- Ông Nguyễn Phúc Nhân – Giám đốc Sở, Chủ trì;

- Lãnh đạo các Phòng thuộc Sở: Quản lý chất lượng, Quản lý hoạt động

xây dựng, Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng, An toàn giao thông, Văn phòng.

1.2. Đại diện lãnh đạo các cơ quan:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính.

1.3. Lãnh đạo Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh.

1.4. Chủ tịch UBND các xã: Sơn Tịnh, Nghĩa Giang.

1.5. Lãnh đạo Công ty Điện lực Quảng Ngãi, VNPT Quảng Ngãi, Viettel

Quảng Ngãi.

1.6. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh:

Giám đốc, Lãnh đạo và chuyên viên các phòng có liên quan.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h00 ngày 16/8/2025 (Sáng thứ 7).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Sở Xây dựng, số 39 Hai Bà Trưng, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị:

2

- Phòng Quản lý hoạt động xây dựng phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh chuẩn bị tài liệu.

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh báo

cáo tình hình triển khai thực hiện theo nhiệm vụ được UBND giao tại Kế hoạch

số 24/KH-UBND ngày 15/8/2025.

- Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện khác phục vụ cuộc

họp.

Do yêu cầu công việc, rất mong quý đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP, QLHĐXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

		2025-08-15T15:45:52+0700

		2025-08-15T15:47:46+0700

		2025-08-15T15:47:46+0700

		2025-08-15T15:47:46+0700